
N° LIGNE

ETS SCOLAIRE

Nombre de places 39

communes points de ramassage matin soir mercredi

BAZENS Boussac 7h28 17h59 13h59

comte 7h29 17H58 13h58

Lhoste 7h31 17H56 13H56

Bourg (abri de bus avant la 
mairie)

7h33 17H54 13H54

Rigaud 7h37 17h50 13h50

Boué 7h44 17h45 13h45

Le Baraillot 7h45 17h43 13h43

La Cazotte 7h46 17h42 13h42

Croix de Richard 

Salle des fêtes
7h48 17h40 13h40

Lotissement Mettaud 7h50 17h38 13h38

Minjoulet 7h53 17h35 13h35

AIGUILLON LYCEE STENDHAL 8h00 17H30 13H30

LAGARRIGUE

AIGUILLON

Horaires indicatifs pouvant être modifiés indépendamment de notre volonté.

Nous recommandons aux élèves de se tenir au point de ramassage 10 

minutes avant l'horaire indiqué

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES TRANSPORTS SCOLAIRES 

D'AIGUILLON ET DE PORT-STE-MARIE

41-1-

Cité scolaire Stendhal Aiguillon

L-M-J-V

GALAPIAN


